
§2 

Uchwała Nr VII/52/2011 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 26 maja 2011 r. 

w sprawie nadania imienia Przedszkolu Publicznemu w Węgorzynie 

Na podstawie art.18 ust.I Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 200lr. 
Nr 142, poz.1S91; z 2002r. Nr 23, poz. 220), Ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty, 
art,SS ust.I oraz § 1 ustA załącznika Nr1 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola i publicznych szkól (Dz.U. 
z 200lr.Nr 61 poz.624 ze zmianami) i §1 pkt 7 Statutu Przedszkola Publicznego w Węgorzynie, 
Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§1 

Nadaje Przedszkolu Publicznemu w Węgorz)'nie ul. Kościuszki 9 imię KRÓLA LWA. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorz)'na. 

§3 

Uchwala wchodzi z dniem podjęcia. 

PRZEWOONICZ4CY RAD YKIEJ 
. ffl'Jt0...P fa ae uro 


